
   

    

  

 
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS 

MOKESČIŲ DYDŽIO NUSTATYMO, JO KEITIMO IR LĖŠŲ NAUDOJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 14 d. Nr. TS-338  

Raseiniai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 23 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 straipsnio 4 dalimi, 

20 straipsnio 9, 10 ir 11 dalimis, 21 straipsnio 1 dalimi, Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos 

mokesčių ir būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos dydžio 

apskaičiavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 25 d. 

nutarimu Nr. 472 „Dėl Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar 

išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos dydžio apskaičiavimo metodikos, 

minimalaus bazinio būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos 

dydžio ir bazinio būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos 

dydžio perskaičiavimo koeficiento patvirtinimo“, 10 punktu ir atsižvelgdama į rinkos pokyčius,  

Raseinių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Raseinių rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių 

dydžio nustatymo, jo keitimo ir lėšų naudojimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pavesti Raseinių rajono savivaldybės administracijai organizuoti Raseinių rajono 

savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio skaičiavimą, vadovaujantis 

Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio apskaičiavimo metodika. 

3. Įpareigoti UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ kas dvejus metus perskaičiuoti 

administruojamų socialinio būsto ir kito Savivaldybės būsto nuomos mokesčių dydžius nuo 

Savivaldybės ar socialinio būsto nuomos sutarties sudarymo dienos arba nuo susitarimo dėl 

Savivaldybės ar socialinio būsto nuomos sutarties pakeitimo dienos. Perskaičiavus socialinio būsto ir 

kito Savivaldybės būsto nuomos mokestį, ne vėliau kaip per 10 darbo dienų pasirašomas susitarimas 

dėl Savivaldybės ar socialinio būsto nuomos sutarties pakeitimo.  

4. Taikyti šiuo sprendimu nustatyta tvarka paskaičiuotus nuomos mokesčio dydžius nuo 

2024 m. sausio 1 d. 



 2 

5. Pripažinti netekusiu galios Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 30 d. 

sprendimą Nr. TS-316 „Dėl savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžio ir jo 

keitimo“ su vėlesniais jo pakeitimais. 

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas 

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 Šiauliai). 

 

Savivaldybės meras        Arvydas Nekrošius 

 


